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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81419508P

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit IFJ.Eurostate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L. 13, RR. "Pavaresia " Plazh, 
Hyrja - 1, Godine me nr. pasurie 27/209/ND-N2 
1.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per tranfert parsh ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti financiar jobankae, Te gjitha sherbimet 
e pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti finciar jobanke, Veprimtari e agjentit 
komisioner, Tranferta parash si dhe sherbime te tjera  me 
Union net dhe Wester union. Agjensi udhetimi turistike per 
udhetime toksore, ajore dhe detare, Te gjitha operacionet 
industriale, tregtare, financiare, civile, reklamuse, te gjitha 
veprimet financiare dhe kredituse (pervec cdo lloj forme 
lizingu aktiv), mobilare dhe imobilare qe kane lidhje direkt 
apo indirekt me objektin social si dhe me objekte te 
ngjashme apo te lidhura me to te cilat nuk dallohen nga 
legjislacioni shqiptar. Kembim valuator. Te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, shitje - blerje, vlersim te pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme, dhenie - marrje me qira etj. Tregtim me 
pakice i duhanit dhe cigareve, i nenprodukteve te tyre dhe 
aksesoreve te ndryshme. Shitje - blerje online te produkteve 
te ndryshme. Sigurimin e jetes, te luajtshme dhe te 
paluajtshme, sigurimin e automjteve. Prodhimin, importimin 
dhe eksportimin, shperndarjen me dhe/ose pa magazine, 
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kombetare, si dhe ne komunitetin europian dhe jashte tij, 
edhe me marrjen e mandateve te perfaqesise me edhe/ose pa 
magazine, te artikujve ushqimor, te veshmbathjeve, parfume, 
kosmetike, bizhuteri, artikuj per dhurata, kinkaleri, produkte 
kanceralie, produkte elektronike, produkte tekstile te cfaredo 
lloji material parfshire ato te arredimit te shtepive dhe per 
kujdesin e higjenen e njeriut. Ky aktivitet mund te kryhet si 
ne menyre te drejtperdrejt ashtu edhe ne perfaqesim 
komunitar dhe te huaj. Shoqeria mundet gjithashtu te 
perfitoje dhe te marre shpernadrjen me franchising, pra te 
kete te drejte te shperndaje market e saj eventuale dhe dijen 
dhe eksperiencen e saj (know - How )ne franchising. 
Shoqeria mundet te bleje ose te marre me qera dhe mund te 
marre persiper ne menyre direkte ose indirekte intersat dhe 
pjesemarrjet ne shoqeri me object te ngjshem ose te perafert 
me tonin, po gjithmone te mos rezultoj i modifikuar objekti 
social. Shoqeia ka te drejte te ndryshoje objektin e 
veprimtarise se saj ne cdo kohe ne perputhje me parashiket e 
ketij statute. Jane absolutisht te perjashtuara nga objekti i 
aktivitetit kredidhenese dhe te tjera qe per ligj i rezervohen 
bankave ose ndermjetesimeve te tjera financiare dhe ne cdo 
rast, cdo aktivitet qe ka si rezultat mledhjen ose nxjitjen e 
kursimeve te publikut. Kembim valutor
Naim Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2018                Deri: 16/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimIsufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IFJ.Eurostate
E-Mail: ifj.eurostate@gmail.com  
Telefon: 0674789202  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BC4E0E-881C-4494-906E-1154C7E4DC6E
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-672816-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726205-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2018 ku eshte 
vendosur:Fillimin e procedurave per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, nepermjet 
perfshirjes ne te te kontributit ne cash nga ortaku i vetem per nje total ne shumen 1 500 
000 leke.Caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar znj.Edlira Hyseni per vleresimin e 
ketij zmadhimi kapitali.Depozitimi i vendimit date 09.04.2018 ku eshte vendosur:Te 
miratojne aktin e vleresimit te ekspertes kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertes date 09.04.2018.Depozitimi i vendimit date 
03.04.2018 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.600.000,00"         
Objekti ishte            ("Veprimtari e agjentit per tranfert parsh ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar jobankae, Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti finciar jobanke, Veprimtari e agjentit 
komisioner, Tranferta parash si dhe sherbime te tjera  me Union net dhe Wester union. 
Agjensi udhetimi turistike per udhetime toksore, ajore dhe detare, Te gjitha operacionet 
industriale, tregtare, financiare, civile, reklamuse, te gjitha veprimet financiare dhe 
kredituse (pervec cdo lloj forme lizingu aktiv), mobilare dhe imobilare qe kane lidhje 
direkt apo indirekt me objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me to te 
cilat nuk dallohen nga legjislacioni shqiptar. Kembim valuator. Te kryeje cdo transaksion 
ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, shitje - blerje, vlersim te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, dhenie - marrje me qira etj. Tregtim me pakice i duhanit dhe 
cigareve, i nenprodukteve te tyre dhe aksesoreve te ndryshme. Shitje - blerje online te 
produkteve te ndryshme. Sigurimin e jetes, te luajtshme dhe te paluajtshme, sigurimin e 
automjteve. Prodhimin, importimin dhe eksportimin, shperndarjen me dhe/ose pa 
magazine, kombetare, si dhe ne komunitetin europian dhe jashte tij, edhe me marrjen e 
mandateve te perfaqesise me edhe/ose pa magazine, te artikujve ushqimor, te 
veshmbathjeve, parfume, kosmetike, bizhuteri, artikuj per dhurata, kinkaleri, produkte 
kanceralie, produkte elektronike, produkte tekstile te cfaredo lloji material parfshire ato te 
arredimit te shtepive dhe per kujdesin e higjenen e njeriut. Ky aktivitet mund te kryhet si ne 
menyre te drejtperdrejt ashtu edhe ne perfaqesim komunitar dhe te huaj. Shoqeria mundet 
gjithashtu te perfitoje dhe te marre shpernadrjen me franchising, pra te kete te drejte te 
shperndaje market e saj eventuale dhe dijen dhe eksperiencen e saj (know - How )ne 
franchising. Shoqeria mundet te bleje ose te marre me qera dhe mund te marre persiper ne 
menyre direkte ose indirekte intersat dhe pjesemarrjet ne shoqeri me object te ngjshem ose 
te perafert me tonin, po gjithmone te mos rezultoj i modifikuar objekti social. Shoqeia ka te 
drejte te ndryshoje objektin e veprimtarise se saj ne cdo kohe ne perputhje me parashiket e 
ketij statute. Jane absolutisht te perjashtuara nga objekti i aktivitetit kredidhenese dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA53C21-A1FD-4C4A-A71A-4859792F8B18


4

tjera qe per ligj i rezervohen bankave ose ndermjetesimeve te tjera financiare dhe ne cdo 
rast, cdo aktivitet qe ka si rezultat mledhjen ose nxjitjen e kursimeve te publikut.")          u 
be            ("Veprimtari e agjentit per tranfert parsh ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jobankae, Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti finciar jobanke, Veprimtari e agjentit 
komisioner, Tranferta parash si dhe sherbime te tjera  me Union net dhe Wester 
union. Agjensi udhetimi turistike per udhetime toksore, ajore dhe detare, Te gjitha 
operacionet industriale, tregtare, financiare, civile, reklamuse, te gjitha veprimet 
financiare dhe kredituse (pervec cdo lloj forme lizingu aktiv), mobilare dhe imobilare 
qe kane lidhje direkt apo indirekt me objektin social si dhe me objekte te ngjashme 
apo te lidhura me to te cilat nuk dallohen nga legjislacioni shqiptar. Kembim 
valuator. Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, shitje - blerje, vlersim te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
dhenie - marrje me qira etj. Tregtim me pakice i duhanit dhe cigareve, i 
nenprodukteve te tyre dhe aksesoreve te ndryshme. Shitje - blerje online te 
produkteve te ndryshme. Sigurimin e jetes, te luajtshme dhe te paluajtshme, 
sigurimin e automjteve. Prodhimin, importimin dhe eksportimin, shperndarjen me 
dhe/ose pa magazine, kombetare, si dhe ne komunitetin europian dhe jashte tij, edhe 
me marrjen e mandateve te perfaqesise me edhe/ose pa magazine, te artikujve 
ushqimor, te veshmbathjeve, parfume, kosmetike, bizhuteri, artikuj per dhurata, 
kinkaleri, produkte kanceralie, produkte elektronike, produkte tekstile te cfaredo 
lloji material parfshire ato te arredimit te shtepive dhe per kujdesin e higjenen e 
njeriut. Ky aktivitet mund te kryhet si ne menyre te drejtperdrejt ashtu edhe ne 
perfaqesim komunitar dhe te huaj. Shoqeria mundet gjithashtu te perfitoje dhe te 
marre shpernadrjen me franchising, pra te kete te drejte te shperndaje market e saj 
eventuale dhe dijen dhe eksperiencen e saj (know - How )ne franchising. Shoqeria 
mundet te bleje ose te marre me qera dhe mund te marre persiper ne menyre direkte 
ose indirekte intersat dhe pjesemarrjet ne shoqeri me object te ngjshem ose te 
perafert me tonin, po gjithmone te mos rezultoj i modifikuar objekti social. Shoqeia 
ka te drejte te ndryshoje objektin e veprimtarise se saj ne cdo kohe ne perputhje me 
parashiket e ketij statute. Jane absolutisht te perjashtuara nga objekti i aktivitetit 
kredidhenese dhe te tjera qe per ligj i rezervohen bankave ose ndermjetesimeve te 
tjera financiare dhe ne cdo rast, cdo aktivitet qe ka si rezultat mledhjen ose nxjitjen e 
kursimeve te publikut. Kembim valutor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Isufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975780-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.10.2018 per hapjen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31272FA2-06D5-4710-B372-45A5DA7398E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F53CEA-76AC-4F91-9A8C-5643532E1016
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dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ifj.eurostate@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Laggja nr.13, plazh, objekt nr.1794, zona kadastrale 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271351-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.18.07.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Laggja nr.13, plazh, objekt nr.1794, zona kadastrale 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610960-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2020 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 27.10.2020 - pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0A4107-5D42-4FA7-9A07-85DA416B86C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5D66F8-B341-4C8F-BD30-1D99032E1B86

